AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE DEODAPOLIS-MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2024, Processo nº 123/2024, para Aquisição de Dieta Infantil e Medicamento para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme solicitação da Secretaria de Saúde, através da CI/Nº 46/2024/HMCR. Justificando o devido cancelamento do processo que se faz em razão de terem sido verificados falha na descrição e no preço do item 2, passivo de anulação de todo o processo, devendo iniciar com a máxima brevidade, um novo processo que atenda aos requisitos legais as da secretaria. Mais informações poderão ser solicitadas na plataforma LICITANET - site: https://www.licitanet.com.br/ ou solicitado no e-mail editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, no horário de expediente.
Deodápolis - MS, 26 de julho de 2024.
PAULO EDUARDO FIRMINO SIQUEIRA
Secretário Municipal de Saúde